
60m U18 Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 643 PAOLATTO Alex 2009 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.24 (q)

2 7 701 TURRIN Pietro 2010 AM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 7.54 (q)

3 3 688 SPECOGNA Tommaso 2010 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 7.61 (q)

4 4 713 ZANELLO Davide 2010 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.68 (q)

5 5 547 CENDAK Marco 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.86

6 6 655 PICHIERRI Ambro 2010 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.95

7 2 535 BULFONE Alex 2010 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.08

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 514 BELLELI Samuele 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.52 (q)

2 7 557 COMARIN Federico 2009 AM GO086 SPORT ACADEMY 7.54 (q)

3 6 551 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.59 (q)

4 3 721 ZUR Gioele 2010 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.70

5 2 522 BIANCAT Riccardo 2010 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.84

6 4 508 BATTEL Michele antonio 2009 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 7.89

7 5 506 BANDI Lorenzo 2010 AM TS536 EVINRUDE 8.16

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 525 BORTOLUS Matteo 2010 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.27 (q)

2 3 693 TAURIAN Nicolas 2009 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.60 (q)

3 7 549 CHERSICLA Gioele sebast 2010 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.62 (q)

4 4 536 BUSSANI Pietro 2009 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.72

5 6 711 ZAFFANELLA Luca 2009 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.74

6 2 674 ROSSI Tommaso 2010 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.12

7 5 624 MENEGUZZI Geremia 2010 AM UD110 ATLETICA 2000 8.13

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 571 DI MITRI Giordano 2009 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.32 (q)

2 5 632 MOTTICA Michele 2009 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.45 (q)

3 6 527 BOSCAROL Matteo 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.72

4 8 538 CAMPAGNONE Daniele 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.80

5 7 642 PANTAROTTO Stefano 2009 AM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 7.82

6 4 587 GALEAZZO Filippo 2009 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.03

7 2 580 FERUGLIO Leonardo 2009 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.17

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2026 / Ora: 00:32:12

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE INDOOR U18, U20 e U23
24/25 gennaio 2026
Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL FVG - Udine

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 15:50)

Batteria 1 - 60m U18 M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 15:25

Batteria 2 - 60m U18 M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 15:29

Batteria 3 - 60m U18 M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 15:33

Batteria 4 - 60m U18 M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 15:36

https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLO+Davide/eaqRk5anbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICHIERRI+Ambro/eauRk5igbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMARIN+Federico/eamRkpqgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+TRAVAN+Samuele/eauRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUR+Gioele/eayRlJSkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCAT+Riccardo/eaqRk5WicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTEL+Michele+antonio/eayRk5qkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDI+Lorenzo/eauRk5aoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUS+Matteo/eaqRk5anams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAURIAN+Nicolas/eaqRk5ambmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERSICLA+Gioele+sebast/eayRlJSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSANI+Pietro/eauRk5akaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFANELLA+Luca/eauRk5iicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Tommaso/eayRlJOib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGUZZI+Geremia/eayRlJOlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MITRI+Giordano/eauRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTICA+Michele/eauRk5enaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Stefano/eaqRk5albGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEAZZO+Filippo/eayRlJKlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Leonardo/eayRlJOhcWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 625 MICHELUZ Victor 2009 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.09 (q)

2 1 663 POLO Angelo 2010 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.35 (q)

3 5 574 ESPOSITO Gabriel 2010 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.45 (q)

4 3 636 ODURO KWARTENG Matthew 2010 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.53 (q)

5 8 628 MONESTIER David 2010 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.79

6 6 705 VALERI Gabriele 2009 AM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 7.93

7 7 646 PARON Attilio 2009 AM UD110 ATLETICA 2000 8.01

8 4 631 MOSCA Tommaso 2009 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.07

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 625 MICHELUZ Victor 2009 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.09 q

2 8 643 PAOLATTO Alex 2009 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.24 q

3 8 525 BORTOLUS Matteo 2010 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.27 q

4 3 571 DI MITRI Giordano 2009 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.32 q

5 1 663 POLO Angelo 2010 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.35 q

6 5 632 MOTTICA Michele 2009 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.45 q

6 5 574 ESPOSITO Gabriel 2010 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.45 q

8 8 514 BELLELI Samuele 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.52 q

9 3 636 ODURO KWARTENG Matthew 2010 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.53 q

10 7 701 TURRIN Pietro 2010 AM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 7.54 q

10 7 557 COMARIN Federico 2009 AM GO086 SPORT ACADEMY 7.54 q

12 6 551 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.59 q

13 3 693 TAURIAN Nicolas 2009 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.60 q

14 3 688 SPECOGNA Tommaso 2010 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 7.61 q

15 7 549 CHERSICLA Gioele sebast 2010 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.62 q

16 4 713 ZANELLO Davide 2010 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.68 q

17 3 721 ZUR Gioele 2010 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.70

18 4 536 BUSSANI Pietro 2009 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.72

18 6 527 BOSCAROL Matteo 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.72

20 6 711 ZAFFANELLA Luca 2009 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.74

21 8 628 MONESTIER David 2010 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.79

22 8 538 CAMPAGNONE Daniele 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.80

23 7 642 PANTAROTTO Stefano 2009 AM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 7.82

24 2 522 BIANCAT Riccardo 2010 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.84

25 5 547 CENDAK Marco 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.86

26 4 508 BATTEL Michele antonio 2009 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 7.89

27 6 705 VALERI Gabriele 2009 AM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 7.93

28 6 655 PICHIERRI Ambro 2010 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.95

29 7 646 PARON Attilio 2009 AM UD110 ATLETICA 2000 8.01

30 4 587 GALEAZZO Filippo 2009 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.03

31 4 631 MOSCA Tommaso 2009 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.07

32 2 535 BULFONE Alex 2010 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.08

33 2 674 ROSSI Tommaso 2010 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.12

34 5 624 MENEGUZZI Geremia 2010 AM UD110 ATLETICA 2000 8.13

35 5 506 BANDI Lorenzo 2010 AM TS536 EVINRUDE 8.16

36 2 580 FERUGLIO Leonardo 2009 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.17

60m U18 Uomini

Batteria 5 - 60m U18 M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 15:40

RIEPILOGO - 60m U18 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 16:55)

Finale 1 - Finale Migliore -
60m U18 M

Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 16:50

https://www.fidal.it/atleta/MICHELUZ+Victor/eaqRk5efcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODURO+KWARTENG+Matthew/eayRlJSncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONESTIER+David/eaqRk5SgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERI+Gabriele/eaqRk5Wmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Attilio/eayRlJKfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Tommaso/eauRk5aiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELUZ+Victor/eaqRk5efcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUS+Matteo/eaqRk5anams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MITRI+Giordano/eauRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTICA+Michele/eauRk5enaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODURO+KWARTENG+Matthew/eayRlJSncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMARIN+Federico/eamRkpqgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+TRAVAN+Samuele/eauRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAURIAN+Nicolas/eaqRk5ambmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERSICLA+Gioele+sebast/eayRlJSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLO+Davide/eaqRk5anbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUR+Gioele/eayRlJSkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSANI+Pietro/eauRk5akaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFANELLA+Luca/eauRk5iicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONESTIER+David/eaqRk5SgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Stefano/eaqRk5albGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCAT+Riccardo/eaqRk5WicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTEL+Michele+antonio/eayRk5qkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERI+Gabriele/eaqRk5Wmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICHIERRI+Ambro/eauRk5igbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Attilio/eayRlJKfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEAZZO+Filippo/eayRlJKlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Tommaso/eauRk5aiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Tommaso/eayRlJOib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGUZZI+Geremia/eayRlJOlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDI+Lorenzo/eauRk5aoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Leonardo/eayRlJOhcWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 625 MICHELUZ Victor
Campione Regionale

2009 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.03

2 6 643 PAOLATTO Alex 2009 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.06

3 4 525 BORTOLUS Matteo 2010 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.14

4 2 632 MOTTICA Michele 2009 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.42

5 7 663 POLO Angelo 2010 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.43

6 1 574 ESPOSITO Gabriel 2010 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.47

7 8 514 BELLELI Samuele 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.54

5 571 DI MITRI Giordano 2009 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 557 COMARIN Federico 2009 AM GO086 SPORT ACADEMY 7.49

2 2 693 TAURIAN Nicolas 2009 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.54

3 7 688 SPECOGNA Tommaso 2010 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 7.55

4 8 549 CHERSICLA Gioele sebast 2010 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.56

5 3 636 ODURO KWARTENG Matthew 2010 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.57

5 5 701 TURRIN Pietro 2010 AM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 7.57

7 4 551 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.60

8 1 713 ZANELLO Davide 2010 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.63

60Hs H91 U18 Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 557 COMARIN Federico
Campione Regionale

2009 AM GO086 SPORT ACADEMY 8.62

2 7 577 FAVOT Elia 2010 AM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.88

3 5 614 MANSUTTI Michele 2009 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.88

4 4 677 SANDRIN Matteo 2010 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.16

5 6 512 BEGHI Samuele 2009 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.21

6 2 518 BERNARDIS Lorenzo 2010 AM UD110 ATLETICA 2000 9.41

Salto in alto U18 Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 504 BAEKE Jonas
Campione Regionale

2009 AM UD110 ATLETICA 2000 1.85 +

2 505 BALMUS Jonathan 2010 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.85 +

3 594 GIUDICI Luca 2009 AM GO047 ATLETICA MONFALCONE 1.85 +

4 582 FLORIT Federico 2009 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.81 +

5 692 SUT Davide 2009 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.76 +

5 633 MOZZON Emanuele 2010 AM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.76 +

7 564 DE DIN Davide 2009 AM UD110 ATLETICA 2000 1.76 +

8 545 CASTELNOVO Lorenzo 2010 AM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 1.70 +

Finale 2 - 60m U18 M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 16:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 16:56)

Finale - 60Hs H91 U18 M Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 16:53

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 18:35)

Finale - Alto U18 M Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 17:37 / 18:30

https://www.fidal.it/atleta/MICHELUZ+Victor/eaqRk5efcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUS+Matteo/eaqRk5anams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTICA+Michele/eauRk5enaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MITRI+Giordano/eauRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMARIN+Federico/eamRkpqgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAURIAN+Nicolas/eaqRk5ambmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERSICLA+Gioele+sebast/eayRlJSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODURO+KWARTENG+Matthew/eayRlJSncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+TRAVAN+Samuele/eauRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLO+Davide/eaqRk5anbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMARIN+Federico/eamRkpqgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Elia/eaqRk5SkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Michele/eayRlJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDIS+Lorenzo/eayRk5qkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALMUS+Jonathan/eaqRk5ajcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Luca/eamRk5KfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNOVO+Lorenzo/eayRk5qgcGU%3d


Salto con l'asta U18 Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 507 BARBETTI Gabriele
Campione Regionale

2009 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.10 +

2 647 PASSONE Giovanni 2010 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.50 +

Salto in lungo U18 Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 595 GLAVINA Niko
Campione Regionale

2010 AM TS536 EVINRUDE 6.02 +

2 577 FAVOT Elia 2010 AM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 5.91 +

3 617 MARGARIT Stefano 2010 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.43 +

4 506 BANDI Lorenzo 2010 AM TS536 EVINRUDE 5.33 +

5 547 CENDAK Marco 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.86 +

6 624 MENEGUZZI Geremia 2010 AM UD110 ATLETICA 2000 4.78 +

7 512 BEGHI Samuele 2009 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.78 +

(FC) 660 PIVATO Vittorio(FC) 2010 AM VE528 ATLETICA SAN DONA' - ERACLEA 5.63 +

(FC) 648 PASTRELLO Matteo(FC) 2010 AM VE528 ATLETICA SAN DONA' - ERACLEA 5.57 +

Salto triplo U18 Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 505 BALMUS Jonathan
Campione Regionale

2010 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.16 +

2 595 GLAVINA Niko 2010 AM TS536 EVINRUDE 13.01 +

3 551 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.67 +

4 518 BERNARDIS Lorenzo 2010 AM UD110 ATLETICA 2000 11.21 +

5 711 ZAFFANELLA Luca 2009 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.92 +

6 527 BOSCAROL Matteo 2010 AM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.79 +

(FC) 648 PASTRELLO Matteo(FC) 2010 AM VE528 ATLETICA SAN DONA' - ERACLEA 11.59 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 17:05)

Finale - Asta U18 M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 15:30 / 17:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 17:10)

Finale - Lungo U18 M Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 15:30 / 17:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 19:03)

Finale - Triplo U18 M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 17:45 / 19:46

https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Gabriele/eayRlJKhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONE+Giovanni/eayRlJOnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Niko/eauRk5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Elia/eaqRk5SkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGARIT+Stefano/eayRlJShcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDI+Lorenzo/eauRk5aoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGUZZI+Geremia/eayRlJOlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVATO+Vittorio/eK2Rk5ajaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTRELLO+Matteo/eK2Rk5aobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALMUS+Jonathan/eaqRk5ajcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Niko/eauRk5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+TRAVAN+Samuele/eauRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDIS+Lorenzo/eayRk5qkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFANELLA+Luca/eauRk5iicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTRELLO+Matteo/eK2Rk5aobWw%3d


60m U18 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 548 CENGARLE Margherita 2009 AF UD110 ATLETICA 2000 7.86 (q)

2 5 561 CUCOVIZZA Lisa 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.39 (q)

3 7 645 PARIZZI Allegra 2010 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.47

4 2 534 BULEGHELLO Vera 2009 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.51

5 8 590 GASPARDIS Sofia 2009 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.52

6 3 584 FORASACCO Sofia 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.89

7 4 529 BOZZOLI Emma 2009 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.15

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 657 PIGLIAFIORI Valeria 2010 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.08 (q)

2 7 531 BRESSAN Anna 2009 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.19 (q)

3 5 684 SIMEONI Francesca 2009 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.38 (q)

4 3 610 LUBIANA Sabrina 2009 AF TS536 EVINRUDE 8.41

5 6 516 BENCO Matilde 2009 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.11

6 8 707 VENUDO Adele 2010 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.29

7 2 703 USCO Ludovica 2010 AF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.35

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 712 ZAMUNER Sophie 2010 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.95 (q)

2 3 623 MENEGHEL Michela 2009 AF GO086 SPORT ACADEMY 8.27 (q)

3 7 679 SCOCCHI Giada 2009 AF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.38 (q)

4 6 591 GERMAN Nicole 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.54

5 8 662 POLITTI Mariachiara 2009 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.66

6 4 669 RIZZI Camilla 2010 AF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.25

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 710 VOLPATTI Laura 2009 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.97 (q)

2 8 651 PERISI Martina 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.12 (q)

3 6 566 DE PIERO Sofia 2009 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.50

4 5 537 CAISUTTI Rebecca 2009 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.65

5 2 708 VISHNOVIZ Giulia 2010 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.92

6 4 718 ZOTTI Miriam 2009 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.36

7 7 533 BROLLO Elisabetta 2009 AF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.36

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 665 PURINO Alessia 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.99 (q)

2 7 652 PETRAZ Sofia clotilde 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.11 (q)

3 3 559 COSTANTINI Anna 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.39 (q)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 17:39)

Batteria 1 - 60m U18 F Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 16:17

Batteria 2 - 60m U18 F Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 16:20

Batteria 3 - 60m U18 F Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 16:24

Batteria 4 - 60m U18 F Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 16:28

Batteria 5 - 60m U18 F Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 16:34

https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIZZI+Allegra/eamRk5Kha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULEGHELLO+Vera/eamRkpujbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Sofia/eayRlJWiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORASACCO+Sofia/eayRk5qibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZOLI+Emma/eayRlJOhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Anna/eamRkpqgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONI+Francesca/eayRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUBIANA+Sabrina/eauRk5Snamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENCO+Matilde/eauRk5ifcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENUDO+Adele/eayRlJOga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/USCO+Ludovica/eamRk5Kfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHEL+Michela/eamRkpqiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERMAN+Nicole/eauRk5eia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLITTI+Mariachiara/eayRlJKna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Camilla/eaqRk5ahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPATTI+Laura/eayRlJSia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAISUTTI+Rebecca/eayRlJKjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISHNOVIZ+Giulia/eauRk5inamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTTI+Miriam/eauRk5ekaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROLLO+Elisabetta/eayRk5mkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRAZ+Sofia+clotilde/eayRlJOhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINI+Anna/eayRk5ukbGQ%3d






Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 2 613 MANDOLINI Anna 2010 AF TS536 EVINRUDE 8.54

5 4 678 SCAPINI Sofia 2009 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.29

6 8 546 CECCHETTO Aurora 2009 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.35

7 6 695 TIPALDI Andrea maria 2009 AF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.80

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 619 MARTINELLI Gaia 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.95 (q)

2 3 621 MATTEAZZI Rachele 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.04 (q)

3 5 639 PALOMBO Costanza 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.10 (q)

4 6 616 MARCHIO Noemi 2009 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.59

5 2 676 SALIERNO Giulia 2010 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.64

6 4 686 SIROL Ulrike emilie 2010 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.48

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 548 CENGARLE Margherita 2009 AF UD110 ATLETICA 2000 7.86 q

2 2 712 ZAMUNER Sophie 2010 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.95 q

2 7 619 MARTINELLI Gaia 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.95 q

4 3 710 VOLPATTI Laura 2009 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.97 q

5 5 665 PURINO Alessia 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.99 q

6 3 621 MATTEAZZI Rachele 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.04 q

7 4 657 PIGLIAFIORI Valeria 2010 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.08 q

8 5 639 PALOMBO Costanza 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.10 q

9 7 652 PETRAZ Sofia clotilde 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.11 q

10 8 651 PERISI Martina 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.12 q

11 7 531 BRESSAN Anna 2009 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.19 q

12 3 623 MENEGHEL Michela 2009 AF GO086 SPORT ACADEMY 8.27 q

13 5 684 SIMEONI Francesca 2009 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.38 q

13 7 679 SCOCCHI Giada 2009 AF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.38 q

15 5 561 CUCOVIZZA Lisa 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.39 q

15 3 559 COSTANTINI Anna 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.39 q

17 3 610 LUBIANA Sabrina 2009 AF TS536 EVINRUDE 8.41

18 7 645 PARIZZI Allegra 2010 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.47

19 6 566 DE PIERO Sofia 2009 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.50

20 2 534 BULEGHELLO Vera 2009 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.51

21 8 590 GASPARDIS Sofia 2009 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.52

22 6 591 GERMAN Nicole 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.54

22 2 613 MANDOLINI Anna 2010 AF TS536 EVINRUDE 8.54

24 6 616 MARCHIO Noemi 2009 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.59

25 2 676 SALIERNO Giulia 2010 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.64

26 5 537 CAISUTTI Rebecca 2009 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.65

27 8 662 POLITTI Mariachiara 2009 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.66

28 3 584 FORASACCO Sofia 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.89

29 2 708 VISHNOVIZ Giulia 2010 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.92

30 6 516 BENCO Matilde 2009 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.11

31 4 529 BOZZOLI Emma 2009 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.15

32 4 669 RIZZI Camilla 2010 AF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.25

33 8 707 VENUDO Adele 2010 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.29

33 4 678 SCAPINI Sofia 2009 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.29

35 2 703 USCO Ludovica 2010 AF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.35

35 8 546 CECCHETTO Aurora 2009 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.35

37 4 718 ZOTTI Miriam 2009 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.36

38 7 533 BROLLO Elisabetta 2009 AF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.36

39 4 686 SIROL Ulrike emilie 2010 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.48

40 6 695 TIPALDI Andrea maria 2009 AF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.80

Batteria 6 - 60m U18 F Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 16:37

RIEPILOGO - 60m U18 F

https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAPINI+Sofia/eauRk5ifaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHETTO+Aurora/eayRk5miaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIPALDI+Andrea+maria/eaqRk5Wob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO+Noemi/eauRk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALIERNO+Giulia/eauRk5ikaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIROL+Ulrike+emilie/eauRk5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPATTI+Laura/eayRlJSia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRAZ+Sofia+clotilde/eayRlJOhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Anna/eamRkpqgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHEL+Michela/eamRkpqiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONI+Francesca/eayRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINI+Anna/eayRk5ukbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUBIANA+Sabrina/eauRk5Snamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIZZI+Allegra/eamRk5Kha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULEGHELLO+Vera/eamRkpujbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Sofia/eayRlJWiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERMAN+Nicole/eauRk5eia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO+Noemi/eauRk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALIERNO+Giulia/eauRk5ikaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAISUTTI+Rebecca/eayRlJKjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLITTI+Mariachiara/eayRlJKna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORASACCO+Sofia/eayRk5qibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISHNOVIZ+Giulia/eauRk5inamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENCO+Matilde/eauRk5ifcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZOLI+Emma/eayRlJOhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Camilla/eaqRk5ahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENUDO+Adele/eayRlJOga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAPINI+Sofia/eauRk5ifaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/USCO+Ludovica/eamRk5Kfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHETTO+Aurora/eayRk5miaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTTI+Miriam/eauRk5ekaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROLLO+Elisabetta/eayRk5mkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIROL+Ulrike+emilie/eauRk5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIPALDI+Andrea+maria/eaqRk5Wob2o%3d


60m U18 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 548 CENGARLE Margherita
Campionessa Regionale

2009 AF UD110 ATLETICA 2000 7.70

2 6 712 ZAMUNER Sophie 2010 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.93

3 5 710 VOLPATTI Laura 2009 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.95

4 4 619 MARTINELLI Gaia 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.98

5 1 657 PIGLIAFIORI Valeria 2010 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.04

6 8 639 PALOMBO Costanza 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.05

7 7 665 PURINO Alessia 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.06

8 2 621 MATTEAZZI Rachele 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.07

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 652 PETRAZ Sofia clotilde 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.00

2 5 651 PERISI Martina 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.04

3 6 531 BRESSAN Anna 2009 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.18

4 4 623 MENEGHEL Michela 2009 AF GO086 SPORT ACADEMY 8.23

5 8 561 CUCOVIZZA Lisa 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.28

6 2 684 SIMEONI Francesca 2009 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.32

7 1 559 COSTANTINI Anna 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.33

8 7 679 SCOCCHI Giada 2009 AF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.42

60Hs H76 U18 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 548 CENGARLE Margherita 2009 AF UD110 ATLETICA 2000 9.21 (q)

2 6 651 PERISI Martina 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.29 (q)

3 4 635 NODALE Martina 2009 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.34 (q)

4 5 649 PATACCOLI Ellis 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.35 (q)

3 561 CUCOVIZZA Lisa 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNF

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 706 VENTURINI Alice 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.96 (q)

2 4 619 MARTINELLI Gaia 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.26 (q)

3 5 601 HOSNAR Vanessa 2010 AF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.46 (q)

4 6 712 ZAMUNER Sophie 2010 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.50 (q)

5 3 696 TIRELLI Asia 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.64

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 706 VENTURINI Alice 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.96 q

2 7 548 CENGARLE Margherita 2009 AF UD110 ATLETICA 2000 9.21 q

3 4 619 MARTINELLI Gaia 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.26 q

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 17:32)

Finale 1 - Finale Migliore -

60m U18 F

Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 17:19

Finale 2 - 60m U18 F Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 17:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 15:33)

Batteria 1 - 60Hs H76 U18 F Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 15:25

Batteria 2 - 60Hs H76 U18 F Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 15:30

RIEPILOGO - 60Hs H76 U18 F

https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPATTI+Laura/eayRlJSia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRAZ+Sofia+clotilde/eayRlJOhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Anna/eamRkpqgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHEL+Michela/eamRkpqiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONI+Francesca/eayRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINI+Anna/eayRk5ukbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NODALE+Martina/eayRlJSfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 6 651 PERISI Martina 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.29 q

5 4 635 NODALE Martina 2009 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.34 q

6 5 649 PATACCOLI Ellis 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.35 q

7 5 601 HOSNAR Vanessa 2010 AF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.46 q

8 6 712 ZAMUNER Sophie 2010 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.50 q

9 3 696 TIRELLI Asia 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.64

3 561 CUCOVIZZA Lisa 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNF

60Hs H76 U18 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 548 CENGARLE Margherita
Campionessa Regionale

2009 AF UD110 ATLETICA 2000 8.97

2 6 706 VENTURINI Alice 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.05

3 4 651 PERISI Martina 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.21

4 2 635 NODALE Martina 2009 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.24

5 3 619 MARTINELLI Gaia 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.26

6 8 712 ZAMUNER Sophie 2010 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.40

7 1 601 HOSNAR Vanessa 2010 AF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.43

8 7 649 PATACCOLI Ellis 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.62

Salto in alto U18 Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 592 GHERBASSI Sharon
Campionessa Regionale

2010 AF GO047 ATLETICA MONFALCONE 1.46 +

2 511 BAZZARA Sofia 2009 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.46 +

3 716 ZIN Federica 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.46 +

4 626 MILAZZO Margherita 2010 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.41 +

(FC) 601 HOSNAR Vanessa(FC) 2010 AF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 1.51 +

SPAREGGIO: 1.51m GHERBASSI (X) - BAZZARA (X) / 1.49m GHERBASSI (X) - BAZZARA (O)

Salto con l'asta U18 Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 521 BETTIN Anna
Campionessa Regionale

2009 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.90 +

2 596 GRAZIOSO Aurora 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.65 +

3 672 ROSSI Selenia 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.50 +

Salto in lungo U18 Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 16:33)

Finale 1 - 60Hs H76 U18 F Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 16:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 19:52)

Finale - Alto U18 F Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 17:55 / 18:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 16:32)

Finale - Asta U18 F Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 15:30 / 16:20

https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NODALE+Martina/eayRlJSfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NODALE+Martina/eayRlJSfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERBASSI+Sharon/eamRkpufamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Sofia/eauRk5egcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTIN+Anna/eaqRk5Wgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Aurora/eayRk5qjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Selenia/eamRkpqja2Y%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 612 MALIVOJEVIC Valeria
Campionessa Regionale

2009 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.10 +

2 649 PATACCOLI Ellis 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 5.04 +

3 601 HOSNAR Vanessa 2010 AF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.89 +

4 657 PIGLIAFIORI Valeria 2010 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.88 +

5 630 MOSANGHINI Teresa 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.77 +

6 530 BRAGANTINI Anna 2010 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.75 +

7 605 KIRCHMAYER Angelica 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.74 +

8 573 DUSHI Alessandra 2009 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.54 +

9 658 PILLON Serena 2010 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.38 +

10 591 GERMAN Nicole 2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.34 +

11 659 PITTINO Angela 2009 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.13 +

12 669 RIZZI Camilla 2010 AF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.97 +

13 707 VENUDO Adele 2010 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.84 +

Salto triplo U18 Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 605 KIRCHMAYER Angelica
Campionessa Regionale

2010 AF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.88 +

2 530 BRAGANTINI Anna 2010 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.50 +

3 543 CARNIEL Emma 2010 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.39 +

4 554 CLOCHIATTI Nicole 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.31 +

5 524 BORTOLIN Giorgia 2009 AF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 10.12 +

6 716 ZIN Federica 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.98 +

7 597 GREGORI Gaia 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.96 +

8 584 FORASACCO Sofia 2010 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.76 +

9 697 TISIOT Nora 2009 AF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.72 +

10 573 DUSHI Alessandra 2009 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.71 +

659 PITTINO Angela 2009 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI NM +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 17:24)

Finale - Lungo U18 F Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 15:30 / 17:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 14:58)

Finale - Triplo U18 F Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 17:40 / 19:30

https://www.fidal.it/atleta/MALIVOJEVIC+Valeria/eaqRk5Wnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSANGHINI+Teresa/eayRk5qob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGANTINI+Anna/eaqRk5Wfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUSHI+Alessandra/eaqRk5WjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Serena/eaqRk5WlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERMAN+Nicole/eauRk5eia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTINO+Angela/eaqRk5agcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Camilla/eaqRk5ahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENUDO+Adele/eayRlJOga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGANTINI+Anna/eaqRk5Wfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Emma/eaqRk5WkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLOCHIATTI+Nicole/eayRlJOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Giorgia/eaqRk5OfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Gaia/eauRk5afbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORASACCO+Sofia/eayRk5qibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TISIOT+Nora/eaqRk5Wmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUSHI+Alessandra/eaqRk5WjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTINO+Angela/eaqRk5agcGo%3d


60m U20 Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 581 FERUGLIO Simone 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.95 (q)

2 4 681 SILVESTRI Alessio 2007 JM TS536 EVINRUDE 7.36 (q)

3 2 650 PAULUZZI Riccardo 2007 JM GO086 SPORT ACADEMY 7.59 (q)

4 3 539 CANTARUTTI Giovanni 2008 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.79

5 5 717 ZORZENON Lorenzo 2008 JM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.81

6 7 634 NGOH ESIKA Simon 2008 JM UD110 ATLETICA 2000 7.83

7 8 541 CARGNELLO Pietro (R) 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.20

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 715 ZHU Angelo 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.01 (q)

2 7 569 DELLA PIETRA Francesco 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.28 (q)

3 5 567 DE SAVI Giorgio 2008 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.31 (q)

4 4 641 PANTAROTTO Biagio 2007 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.56 (q)

5 3 502 ANDRETA Natan 2007 JM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.78

6 2 563 DANELUZZI Nicola (R) 2007 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.51

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 572 DOMENIS Leo oumar 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.99 (q)

2 2 542 CARLEVARIS Filippo 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.19 (q)

3 3 553 CLEMENTE Simone 2007 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.40 (q)

4 6 720 ZULIANI Alessandro 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.57 (q)

5 4 667 RAIMONDO Marvelous 2007 JM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 7.69

6 7 588 GALLO Sebastian 2008 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.83

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 702 UCHEM Chris favour 2008 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.05 (q)

2 7 609 LEONI Morgan 2008 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.19 (q)

3 6 704 VACCARI Mattia 2008 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.53 (q)

4 2 700 TURRIN Lorenzo 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.54 (q)

5 5 618 MARIUTTI Alessandro 2007 JM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.56 (q)

6 3 560 COZZES Christopher 2008 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.75

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 581 FERUGLIO Simone 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.95 q

2 5 572 DOMENIS Leo oumar 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.99 q

3 6 715 ZHU Angelo 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.01 q

4 4 702 UCHEM Chris favour 2008 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.05 q

5 2 542 CARLEVARIS Filippo 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.19 q

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 16:10)

Batteria 1 - 60m U20 M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 -

Batteria 2 - 60m U20 M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 15:53

Batteria 3 - 60m U20 M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 15:57

Batteria 4 - 60m U20 M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 16:01

RIEPILOGO - 60m U20 M

https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Alessio/eauRk5SmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULUZZI+Riccardo/eamRkpqgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENON+Lorenzo/eauRk5Sna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NGOH+ESIKA+Simon/eayRlJSoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARGNELLO+Pietro+(R)/eayRlJSncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+PIETRA+Francesco/eayRlJWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SAVI+Giorgio/eKyRlJOoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Biagio/eayRk5mmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRETA+Natan/eauRk5ifbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANELUZZI+Nicola+(R)/eayRlJOgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLEVARIS+Filippo/eayRlJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Simone/eayRk5iicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Alessandro/eayRk5uhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDO+Marvelous/eayRlJKoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCHEM+Chris+favour/eaqRk5ajaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUTTI+Alessandro/eaqRk5aobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCHEM+Chris+favour/eaqRk5ajaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLEVARIS+Filippo/eayRlJKobmQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 7 609 LEONI Morgan 2008 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.19 q

7 7 569 DELLA PIETRA Francesco 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.28 q

8 5 567 DE SAVI Giorgio 2008 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.31 q

9 4 681 SILVESTRI Alessio 2007 JM TS536 EVINRUDE 7.36 q

10 3 553 CLEMENTE Simone 2007 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.40 q

11 6 704 VACCARI Mattia 2008 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.53 q

12 2 700 TURRIN Lorenzo 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.54 q

13 4 641 PANTAROTTO Biagio 2007 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.56 q

13 5 618 MARIUTTI Alessandro 2007 JM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.56 q

15 6 720 ZULIANI Alessandro 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.57 q

16 2 650 PAULUZZI Riccardo 2007 JM GO086 SPORT ACADEMY 7.59 q

17 4 667 RAIMONDO Marvelous 2007 JM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 7.69

18 3 560 COZZES Christopher 2008 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.75

19 3 502 ANDRETA Natan 2007 JM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.78

20 3 539 CANTARUTTI Giovanni 2008 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.79

21 5 717 ZORZENON Lorenzo 2008 JM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.81

22 7 634 NGOH ESIKA Simon 2008 JM UD110 ATLETICA 2000 7.83

22 7 588 GALLO Sebastian 2008 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.83

24 8 541 CARGNELLO Pietro (R) 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.20

25 2 563 DANELUZZI Nicola (R) 2007 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.51

60m U20 Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 581 FERUGLIO Simone
Campione Regionale

2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.89

2 3 572 DOMENIS Leo oumar 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.00

3 5 715 ZHU Angelo 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.02

4 6 702 UCHEM Chris favour 2008 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.07

5 2 542 CARLEVARIS Filippo 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.14

6 7 609 LEONI Morgan 2008 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.14

7 1 567 DE SAVI Giorgio 2008 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.25

8 8 569 DELLA PIETRA Francesco 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.27

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 553 CLEMENTE Simone 2007 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.36

2 3 704 VACCARI Mattia 2008 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.41

3 4 681 SILVESTRI Alessio 2007 JM TS536 EVINRUDE 7.41

4 7 641 PANTAROTTO Biagio 2007 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.54

5 1 720 ZULIANI Alessandro 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.55

6 5 700 TURRIN Lorenzo 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.58

2 618 MARIUTTI Alessandro 2007 JM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DQ

8 650 PAULUZZI Riccardo 2007 JM GO086 SPORT ACADEMY DNS

Pett. 618 DQ TR 16.8

60Hs H100 U20 Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 714 ZANFAGNIN Gabriele
Campione Regionale

2008 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.30

2 7 567 DE SAVI Giorgio 2008 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 17:11)

Finale 1 - Finale Migliore -

60m U20 M

Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 17:03

Finale 2 - 60m U20 M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 16:58

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 17:04)

Finale - 60Hs H100 U20 M Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 17:03

https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+PIETRA+Francesco/eayRlJWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SAVI+Giorgio/eKyRlJOoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Alessio/eauRk5SmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Simone/eayRk5iicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Biagio/eayRk5mmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUTTI+Alessandro/eaqRk5aobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Alessandro/eayRk5uhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULUZZI+Riccardo/eamRkpqgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDO+Marvelous/eayRlJKoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRETA+Natan/eauRk5ifbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENON+Lorenzo/eauRk5Sna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NGOH+ESIKA+Simon/eayRlJSoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARGNELLO+Pietro+(R)/eayRlJSncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANELUZZI+Nicola+(R)/eayRlJOgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCHEM+Chris+favour/eaqRk5ajaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLEVARIS+Filippo/eayRlJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SAVI+Giorgio/eKyRlJOoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+PIETRA+Francesco/eayRlJWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Simone/eayRk5iicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Alessio/eauRk5SmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Biagio/eayRk5mmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Alessandro/eayRk5uhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUTTI+Alessandro/eaqRk5aobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULUZZI+Riccardo/eamRkpqgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SAVI+Giorgio/eKyRlJOoa2k%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 3 539 CANTARUTTI Giovanni 2008 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.23

4 4 634 NGOH ESIKA Simon 2008 JM UD110 ATLETICA 2000 9.54

5 6 565 DE MARCO Adriano 2007 JM UD110 ATLETICA 2000 9.87

Salto in alto U20 Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 699 TRIZZA Matteo
Campione Regionale

2008 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.81 +

2 690 STALLONE Mattia 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.70 +

Salto con l'asta U20 Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 694 TIBURZIO Filippo
Campione Regionale

2008 JM UD110 ATLETICA 2000 4.20 +

2 700 TURRIN Lorenzo 2008 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.65 +

3 602 IACUZZO Claudio 2008 JM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.65 +

Salto in lungo U20 Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 641 PANTAROTTO Biagio
Campione Regionale

2007 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.60 +

2 667 RAIMONDO Marvelous 2007 JM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.90 +

3 515 BELLESE Pietro 2007 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.63 +

Salto triplo U20 Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 638 PAGOT Enrico
Campione Regionale

2008 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.71 +

2 515 BELLESE Pietro 2007 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.77 +

3 565 DE MARCO Adriano 2007 JM UD110 ATLETICA 2000 11.63 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 18:36)

Finale - Alto U20 M Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 17:37 / 18:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 17:06)

Finale - Asta U20 M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 15:30 / 17:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 17:13)

Finale - Lungo U20 M Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 15:30 / 17:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 19:05)

Finale - Triplo U20 M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 17:51 / 18:50

https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NGOH+ESIKA+Simon/eayRlJSoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIZZA+Matteo/eauRk5SmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STALLONE+Mattia/eayRk5miaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBURZIO+Filippo/eayRk5uiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Biagio/eayRk5mmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDO+Marvelous/eayRlJKoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLESE+Pietro/eayRk5mnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGOT+Enrico/eKyRlJKjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLESE+Pietro/eayRk5mnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d


60m U20 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 673 ROSSI Teresa
Campionessa Regionale

2007 JF TS044 TRIESTE ATLETICA 7.90

2 6 523 BLASINA Chiara 2007 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.11

3 4 664 PRESSELLO Martina 2007 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.42

4 3 586 FURLANETTO Annamaria 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.65

5 7 680 SGUAZZIN Rebecca 2007 JF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.05

6 2 558 CORSO Viola 2007 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.06

7 8 517 BENETTI Deborah 2007 JF TS536 EVINRUDE 9.25

60Hs H84 U20 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 673 ROSSI Teresa
Campionessa Regionale

2007 JF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.89

2 4 654 PICCI Lucrezia 2008 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.34

3 5 523 BLASINA Chiara 2007 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.54

(FC) 2 687 SOMMAGGIO Giada(FC) 2008 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.92

Salto in alto U20 Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 709 VITI Eleonora
Campionessa Regionale

2007 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.70 +

2 687 SOMMAGGIO Giada 2008 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.61 +

3 513 BEGHI Vittoria 2007 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.41 +

Salto con l'asta U20 Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 644 PAOLATTO Letizia
Campionessa Regionale

2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.81 +

2 585 FRARE Bianca 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.60 +

3 528 BOVE Martina 2008 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.35 +

3 685 SIMIONATO Giulia 2008 JF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 2.35 +

Salto in lungo U20 Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 17:32)

Finale - 60m U20 F Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 17:23

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 16:44)

Finale - 60Hs H84 U20 F Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 16:38

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 19:01)

Finale - Alto U20 F Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 17:55 / 18:56

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 17:20)

Finale - Asta U20 F Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 15:30 / 17:30

https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSELLO+Martina/eauRk5ajbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANETTO+Annamaria/eaqRk5SncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUAZZIN+Rebecca/eayRlJOmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSO+Viola/eauRk5elbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENETTI+Deborah/eauRk5WobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITI+Eleonora/eauRk5egb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Vittoria/eayRk5ujaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Letizia/eaqRk5Ofamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRARE+Bianca/eaqRk5SnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVE+Martina/eaqRk5ShaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMIONATO+Giulia/eaqRk5SnaGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 687 SOMMAGGIO Giada
Campionessa Regionale

2008 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.33 +

2 668 RIGATO Anna 2008 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.06 +

3 615 MARCHI Gaia 2007 JF GO050 ATLETICA GORIZIA 4.85 +

4 589 GAMBON Isabella 2008 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.73 +

5 671 ROIATTI Isabel 2007 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.53 +

6 575 FABBRO Rebecca 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.46 +

7 513 BEGHI Vittoria 2007 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.19 +

Salto triplo U20 Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 709 VITI Eleonora
Campionessa Regionale

2007 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.33 +

2 637 ONOTO Ejiro praise 2007 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.54 +

3 589 GAMBON Isabella 2008 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.21 +

575 FABBRO Rebecca 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI NM +

60m U23 Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 691 STEPANCICH Marco 2004 PM TS542 PROMO RUN TRIESTE 6.96 (q)

2 8 593 GIOVANNINI Thomas umber 2005 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.20 (q)

3 2 629 MORENA Riccardo 2006 PM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.21 (q)

4 5 666 PUZZI Francesco 2005 PM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.23 (q)

5 3 603 IERACITANO Giacomo 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.30

6 4 599 GROSSUTTI Nicola 2006 PM UD110 ATLETICA 2000 7.96

6 501 ANDREETTA Enoch 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 661 POL Vittorio 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.04 (q)

2 3 683 SILVESTRIN Riccardo 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.14 (q)

3 6 532 BRESSAN Nicola 2004 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.19 (q)

4 5 600 GUERNELLI Matteo 2005 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.30 (q)

5 8 622 MELCHIOR Alex 2006 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.33

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 17:27)

Finale - Lungo U20 F Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 15:30 / 17:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 19:30)

Finale - Triplo U20 F Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 17:40 / 19:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 16:23)

Batteria 1 - 60m U23 M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 16:08

Batteria 2 - 60m U23 M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 16:12

https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGATO+Anna/eaqRk5SgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHI+Gaia/eamRkpqfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBON+Isabella/eayRk5mhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Isabel/eayRlJOicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRO+Rebecca/eaqRk5SnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Vittoria/eayRk5ujaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITI+Eleonora/eauRk5egb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONOTO+Ejiro+praise/eayRk5mmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBON+Isabella/eayRk5mhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRO+Rebecca/eaqRk5SnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEPANCICH+Marco/eauRk5WfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Thomas+umber/eaqRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORENA+Riccardo/eamRkpmnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Francesco/eamRkpuhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IERACITANO+Giacomo/eayRk5mibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Enoch/eKyRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POL+Vittorio/eKyRk5WgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Riccardo/eaqRk5Oib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Nicola/eayRk5efamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERNELLI+Matteo/eK2Rk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIOR+Alex/eayRk5mobmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 2 583 FONTANINI Gabriel 2006 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.66

7 4 556 COMAND Elia 2006 PM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.70

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 691 STEPANCICH Marco 2004 PM TS542 PROMO RUN TRIESTE 6.96 q

2 7 661 POL Vittorio 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.04 q

3 3 683 SILVESTRIN Riccardo 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.14 q

4 6 532 BRESSAN Nicola 2004 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.19 q

5 8 593 GIOVANNINI Thomas umber 2005 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.20 q

6 2 629 MORENA Riccardo 2006 PM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.21 q

7 5 666 PUZZI Francesco 2005 PM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.23 q

8 3 603 IERACITANO Giacomo 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.30

8 5 600 GUERNELLI Matteo 2005 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.30 q

10 8 622 MELCHIOR Alex 2006 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.33

11 2 583 FONTANINI Gabriel 2006 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.66

12 4 556 COMAND Elia 2006 PM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.70

13 4 599 GROSSUTTI Nicola 2006 PM UD110 ATLETICA 2000 7.96

6 501 ANDREETTA Enoch 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

60m U23 Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 691 STEPANCICH Marco
Campione Regionale

2004 PM TS542 PROMO RUN TRIESTE 6.94

2 4 661 POL Vittorio 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.01

3 6 683 SILVESTRIN Riccardo 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.10

4 2 593 GIOVANNINI Thomas umber 2005 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.19

5 1 666 PUZZI Francesco 2005 PM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.19

6 5 532 BRESSAN Nicola 2004 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.21

7 8 600 GUERNELLI Matteo 2005 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.23

8 7 629 MORENA Riccardo 2006 PM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.32

60Hs H106 U23 Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 689 STALLONE Marco
Campione Regionale

2006 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.35

2 4 670 RIZZI Filippo 2006 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.43

Salto in alto U23 Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 544 CASTALDO Alessandro
Campione Regionale

2005 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 2.02 +

RIEPILOGO - 60m U23 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 17:12)

Finale 1 - 60m U23 M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 17:07

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 17:17)

Finale - 60Hs H106 U23 M Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 17:14

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 18:53)

Finale - Alto U23 M Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 17:37 / 18:50

https://www.fidal.it/atleta/FONTANINI+Gabriel/eayRlJOnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Elia/eamRkpmmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEPANCICH+Marco/eauRk5WfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POL+Vittorio/eKyRk5WgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Riccardo/eaqRk5Oib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Nicola/eayRk5efamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Thomas+umber/eaqRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORENA+Riccardo/eamRkpmnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Francesco/eamRkpuhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IERACITANO+Giacomo/eayRk5mibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERNELLI+Matteo/eK2Rk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIOR+Alex/eayRk5mobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANINI+Gabriel/eayRlJOnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Elia/eamRkpmmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Enoch/eKyRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEPANCICH+Marco/eauRk5WfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POL+Vittorio/eKyRk5WgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Riccardo/eaqRk5Oib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Thomas+umber/eaqRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Francesco/eamRkpuhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Nicola/eayRk5efamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERNELLI+Matteo/eK2Rk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORENA+Riccardo/eamRkpmnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/STALLONE+Marco/eayRk5eiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Filippo/eayRlJOfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTALDO+Alessandro/eauRk5encGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

2 608 LENOCI Nicola leonardo 2006 PM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.85 +

Salto in lungo U23 Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 510 BAZZARA Emanuele
Campione Regionale

2005 PM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 6.42 +

2 719 ZUCCHET Manuel 2006 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6.17 +

3 599 GROSSUTTI Nicola 2006 PM UD110 ATLETICA 2000 5.21 +

Salto triplo U23 Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 568 DEL SANT Alessandro
Campione Regionale

2006 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.35 +

60m U23 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 611 LUCCHESE Valentina
Campionessa Regionale

2006 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.73

2 4 653 PEZZETTA Sara 2006 PF UD110 ATLETICA 2000 7.77

3 6 562 D'ANTONI Vanessa 2005 PF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.18

4 3 579 FERRARI Aurora 2006 PF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.23

5 7 606 LEBAN Sofia 2006 PF TS536 EVINRUDE 8.36

60Hs H84 U23 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 576 FANZELLA Giulia
Campionessa Regionale

2004 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.52

Salto con l'asta U23 Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 17:16)

Finale - Lungo U23 M Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 15:30 / 17:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 19:07)

Finale - Triplo U23 M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 17:49 / 18:47

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 17:32)

Finale - 60m U23 F Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 17:27

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 16:44)

Finale - 60Hs H84 U23 F Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 16:38

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 16:47)

Finale - Asta U23 F Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 15:30 / 16:46

https://www.fidal.it/atleta/LENOCI+Nicola+leonardo/eauRk5ejaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Emanuele/eauRk5aiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHET+Manuel/eaqRk5Kja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+SANT+Alessandro/eaqRk5SmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHESE+Valentina/eaqRk5SlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Vanessa/eayRk5mnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEBAN+Sofia/eauRk5WoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANZELLA+Giulia/eauRk5KncGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 656 PICHLER Leoni
Campionessa Regionale

2006 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.20 +

Salto in lungo U23 Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 509 BATTISACCO Nicole
Campionessa Regionale

2005 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.19 +

2 579 FERRARI Aurora 2006 PF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.07 +

3 500 AGOSTINIS Teresa 2004 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.63 +

Salto triplo U23 Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 500 AGOSTINIS Teresa
Campionessa Regionale

2004 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.71 +

2 509 BATTISACCO Nicole 2005 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.46 +

60Hs H91 U18 Uomini - MEETING

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 557 COMARIN Federico 2009 AM GO086 SPORT ACADEMY 8.58

2 6 614 MANSUTTI Michele 2009 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.92

3 4 677 SANDRIN Matteo 2010 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.06

4 3 512 BEGHI Samuele 2009 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.13

5 5 518 BERNARDIS Lorenzo 2010 AM UD110 ATLETICA 2000 9.19

6 7 577 FAVOT Elia 2010 AM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.34

60Hs H100 U20 Uomini - MEETING

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 567 DE SAVI Giorgio 2008 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.40

2 6 714 ZANFAGNIN Gabriele 2008 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.42

3 3 539 CANTARUTTI Giovanni 2008 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.20

4 7 634 NGOH ESIKA Simon 2008 JM UD110 ATLETICA 2000 9.79

5 5 565 DE MARCO Adriano 2007 JM UD110 ATLETICA 2000 9.81

60Hs H84 U20 Donne - MEETING

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 17:29)

Finale - Lungo U23 F Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 15:30 / 17:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 19:31)

Finale - Triplo U23 F Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 17:40 / 19:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 15:51)

Finale - 60Hs H91 U18 M Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 15:49

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 16:00)

Finale - 60Hs H100 U20 M Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 15:58

https://www.fidal.it/atleta/PICHLER+Leoni/eayRlJKgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISACCO+Nicole/eayRk5eiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINIS+Teresa/eayRk5mocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINIS+Teresa/eayRk5mocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISACCO+Nicole/eayRk5eiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMARIN+Federico/eamRkpqgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Michele/eayRlJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDIS+Lorenzo/eayRk5qkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Elia/eaqRk5SkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SAVI+Giorgio/eKyRlJOoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NGOH+ESIKA+Simon/eayRlJSoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 673 ROSSI Teresa 2007 JF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.97

2 5 523 BLASINA Chiara 2007 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.36

3 6 654 PICCI Lucrezia 2008 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.38

(FC) 8 687 SOMMAGGIO Giada(FC) 2008 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.90

60Hs H106 U23 Uomini - MEETING

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 689 STALLONE Marco 2006 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.41

2 5 670 RIZZI Filippo 2006 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.50

4 552 CHICOS Matei tudor (R) 2006 PM PN025 LIBERTAS CASARSA DNS

60Hs H84 U23 Donne - MEETING

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 576 FANZELLA Giulia 2004 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.49

Salto con l'asta Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 540 CAPORALE Daniele 1969 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 4.00 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 15:44)

Finale - 60Hs H84 U20 F Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 15:37

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 16:15)

Finale - 60Hs H106 U23 M Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 16:12

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 gen 15:45)

Finale - 60Hs H84 U23 F Palaindoor "O. Bernes" - 24 gen 2026 - 15:37

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 17:07)

Finale - Asta M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2026 - 15:30 / 17:00

https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STALLONE+Marco/eayRk5eiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Filippo/eayRlJOfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICOS+Matei+tudor+(R)/eaqRk5Sjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANZELLA+Giulia/eauRk5KncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALE+Daniele/eayRk5agcGU%3d

